Médias por disciplina e globais de 2016/2017

do Ensino Regular Basico e referente ao 3° periodo, para todos os anos e

Disciplina

CIDAD.

CIENCIAS NATURAIS

EDU.TECNOLOGICA

EDUCAGAO FISICA

EDUCAGAO VISUAL

ESPANHOL

FiSICO-QUIMICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

MOT.

PORTUGUES

TEC. INFORM. COMUN.
Média Total

TEC. INFORM. COMUN.

PORTUGUES

MOT.

MATEMATICA

INGLES

HISTORIA

GEOGRAFIA

FiSICO-QUIMICA

Disciplinas

ESPANHOL

EDUCAGAO VISUAL

EDUCACAO FiSICA

EDU.TECNOLOGICA

CIENCIAS NATURAIS

CIDAD.

(*) Séo apenas os totais de avaliados.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

a(s) turma(s): (8 B)

3° Periodo

N° Aval.(*)

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20

Media
4,00
3,70
4,15
4,00
4,85
3,65
3,05
2,85
3,05
3,30
2,60

3,00

4,50
3,59

I Media 3°P

Média

4,5

ldel



